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Dette dokument udgør den offentligt tilgængelige evaluering af studieaktiviteter på semestret. Dokumentet 
udgør sammen med evalueringsrapporten for studieaktiviteter grundlaget for eventuelle justeringer i 
semestrets beskrivelse, planlægning, afholdelse og/eller evaluering af næste gennemløb af semestret, og 
benyttes af den kommende semesterkoordinator og semesterplanlægningsgruppe.  
 
Dokumentet udgør ligeledes studienævnets tilbagemelding til de studerende, undervisere, koordinatorer og 
øvrige interessenter om eventuelle konsekvenser af forhold påpeget i forbindelse med evalueringen af 
studieaktiviteter på semestret. 
 
 

Semesterkoordinatorens offentligt tilgængelige opsamling og anbefalinger 
 

• The semester was generally OK – including the organisation, communication, and project. 
• Project supervision went well, and although collaboration across educations can be tricky – end 

results were generally positive. 
• Large challenge with the quantitative methods course, with all students failing. 
 

 

Studienævnets konklusion 
Studienævnet har på sit møde på ovennævnte dato besluttet, at følgende ændringer skal foretages / 
anbefales foretaget i semestrets beskrivelse, planlægning, afholdelse og evaluering af næste gennemløb 
af semestret: 
 

• Studienævnets kommentarer 
o Meget lav svarprocent (kun 1 gruppebesvarelse, som til gengæld er meget utilfreds) 1 ud af 3 

grupper 
o Eksamensklage er håndteret 
o En stor del af de studerende vil fravælge kandidaten. Koordinator informerer om at ingen mødte 

op til kandidatdagen på IxD6 og at fravalget var grundet mangel på praktikmulighed, som bliver 
ændret i ny studieordning. 

 

• Generelt for alle uddannelser 
o Svarprocenterne er som vanligt lave for de fleste semestre. Fra næste evalueringsperiode 

bliver det muligt at markere hvis man er tilfreds med uddannelsen, og derfor ikke har 
kommentarer. På den måde forventes det at svarprocenten øges. 

o Grupperum. Der er frustration over den ærgerlige udvikling med at en del grupperum står 
tomme, når flere grupper deler et enkelt grupperum. Sekretærer opfordrer ellers til at grupper, 
der har ønsket grupperum, også bruger det. 

o Eksamen. Der har i E24 været to uhensigtsmæssige eksamenssituationer, som studieleder 
allerede har håndteret.  

o PBL-kurset oplever som vanlig en del kritik. Studienævnet opfordrer PBL-folkene til at 
produktudvikle forløbet for at få en mere positiv evaluering. 



 
 
 
 
 

 Beslutning: Kommentarer om PBL-kurset sendes til Studieleder, som kan bringe disse 
videre.  

o Gruppedannelse. Nogen synes det er godt med styring af processen med administrative eller 
regler for gruppedannelse, andre ønsker frie rammer. Tendensen er, at der dannes grupper ud 
fra sociale relationer fremfor projekttemaer, og at der derfor ofte er dannet grupper før 
semesterstart, hvilket gør det svært for nye studerende at komme ind i en gruppe. 

 
• Beslutning: 

o Semesterkoordinators anbefalinger for næste gennemløb videresendes til kommende 
koordinator.  

o Studienævnets generelle og semesterspecifikke kommentarer sendes også videre til 
semesterkoordinator for IxD5, E25 samt uddannelsesgruppen for IxD 
 
 

 

 

 


